
Preisblatt für The Island Pongwe Lodge, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Sultan Villa (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene. Mindestalter 12 Jahre.

01.05.2024 - 30.06.2024 340,00 679,00

01.07.2024 - 31.07.2024 453,00 906,00

01.08.2024 - 31.08.2024 538,00 1.075,00

01.09.2024 - 31.10.2024 453,00 906,00

01.11.2024 - 25.12.2024 436,00 873,00

Ocean View Villa (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene. Mindestalter 12 Jahre.

01.05.2024 - 30.06.2024 198,00 396,00

01.07.2024 - 31.07.2024 254,00 509,00

01.08.2024 - 31.08.2024 312,00 623,00

01.09.2024 - 31.10.2024 254,00 509,00

01.11.2024 - 25.12.2024 246,00 491,00

Bay View Villa (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene. Mindestalter 12 Jahre.

01.05.2024 - 30.06.2024 170,00 340,00

01.07.2024 - 31.07.2024 226,00 453,00

01.08.2024 - 31.08.2024 272,00 543,00

01.09.2024 - 31.10.2024 226,00 453,00

01.11.2024 - 25.12.2024 218,00 436,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 45,00

01.11.2024 - 25.12.2024 Vollpension 44,00

25.12.2024 - 25.12.2024 Mittagessen am 25.12.24 (obligatorisch) 109,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü mit Party am 31.12.24 (obligatorisch) 109,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

08.01.2024 - 25.12.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis ab 3 Nächten
bei Buchung bis spätestens 180 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.
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08.01.2024 - 25.12.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis ab 3 Nächten
bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

22.02.2024 - 02.06.2024 Last Minute 30% Ermäßigung und kostenfreie Vollpension Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

07.08.2024 - 20.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten in der Hochsaison.

28.12.2024 - 02.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten in der Hochsaison.


